
SKARRILD EJENDOMS-INVEST ApS

CVR-nr.: 27284833

Nr. Karstoftvej 20
6933 Kibæk

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/05/2023

Søren Green
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKARRILD EJENDOMS-INVEST ApS
Nr. Karstoftvej 20
6933 Kibæk
e-mailadresse: leth@mail.mira.dk
CVR-nr.: 27284833
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Det er bestyrelsens opfattelse at årsregnskabet giver en retvisende billed af selskabets aktiver og passeiver og finansielle stilling pr. 31 december 2022 samt at resultatet for regnskabsåret 1 januar til 31 december 2022 i overensstemmelse med regnskabsloven.

Resultatet er ikke tilfredsstillende. Der er kurstab på værdipapererne.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-2.152	
Ejendomsomkostninger			-750
Bruttoresultat		-2.152	-750
Resultat af ordinær primær drift		-2.152	-750
Andre finansielle indtægter		-144	-1.157
Nedskrivning af finansielle aktiver		-34.056	
Ordinært resultat før skat		-36.352	-1.907
Årets resultat		-36.352	-1.907
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-36.352	
I alt		-36.352	-1.907

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		200	
Tilgodehavender i alt		200	
Andre værdipapirer og kapitalandele		319.172	353.490
Værdipapirer og kapitalandele i alt		319.172	353.490
Likvide beholdninger		23.006	25.238
Omsætningsaktiver i alt		342.378	378.728
AKTIVER I ALT		342.378	378.728

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		92.378	128.728
Egenkapital i alt		342.378	378.728
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser i alt			0
PASSIVER I ALT		342.378	378.728

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret